Stadtmeisterschaft 2019

Luftgewehr - Herren 1 (1.10.10)

1 6 Dlugaj Luca Andre 1905 SV Ostenfeldmark Hamm

2 71 Hartleif ~ Thorsten 1905 SGes Braam-Ostwennemar 90 91 95 93 369
3 7 Henke Tobias 1905 SV Ostenfeldmark Hamm 93 92 93 86 364
4 20 Hien Adrian 1905 SpSch Rhynerne.V. 88 89 90 88 355
5 12 Schweins Daniel 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 87 88 92 85 352
6 19 Ungefug Markus 1905 SpSch Rhynerne.V. 78 76 89 80 323
7 22 Grobe Jonas 1905 SpSch Rhynerne.V. 79 77 80 76 312

Stand: 11.07.2019, 18:40 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Damen | (1.10.11)

3 Ruppert Stefanie 1905 SV Ostenfeldmark Hamm 89 90 9% 95
2 2 Krabus Claudia 1905 SV Ostenfeldmark Hamm 92 90 90 94 366
3 40 Kulke Kristin 1905 SGesHamme.V. 93 8 92 88 359

Stand: 11.07.2019, 18:40 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

Luftgewehr - Herren 111 (1.10.14)

16 Thiedig Wolfgang 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. M 92 92 R
2 10 Ickemeyer Thomas 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V . 92 90 92 88 362
3 11 Schweins  Gregor 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 90 83 8 87 350

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Damen |11 (1.10.15)

51 Kichtan  Angela 1905 SGesHamme.V.

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Herren 1V (1.10.16)

48 Jendrzejewski Rudol f 1905 SGesHammelV. 88 88 91 82

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Schilerklasse mannl. (1.10.20)

52 Weniger Len 5501 SGesHammeV.

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Jugendklasse mannl. (1.10.30)

5 Kohne Jeremy-Jason 1905 SV Ostenfeldmark Hamm 72 67 56 66

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Jugendklasse weibl. (1.10.31)

54 Heidisch Mandy 5501 SGesHamme.V. 94 90

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Junioren I mannl. (1.10.40)

31 Grote Daniel-Joshua 1905 SGesHamme.V.

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Junioren |1 mannl. (1.10.42)

29 Schweda Niklas 1905 SGesHamme.V. 89 91

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - SH2/AB2 m/w mit HM (1.10.90)

24 Stoffer  Glnter 1905 SpSch RhynerneV. 9% 95 96

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage- Herren (1.11.10)

SV Ostenfeldmark

63 Kreyenfeld Uwe 190505 O O3 1034 1015 1007 3056

2 87 Bauer Parick 5516 SpSchHeesseneV. 1021 1001 1027 3049

3 94 Hannig Mako 5506 oocsBraam- 99,7 1002 99,5 2994
Ostwennemar

4 64 Otten Michael 190505 Sg’agrf\e”fe'dmark 1018 950 1011 297.9

5 66 Wagner Christian 190505 SC¢S Braam- 983 933 958 2874

Ostwennemar ! ! ! !

6 62 Hake Thomas 190505 Spllarﬁfqe”fe'dmar K 954 940 947 2841

Kersting- .
7 o5 £SO Danid 5516  SpSch HeessenelV. 976 924 940 2840

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage - Damen (1.11.11)

34 Rudolph  Karin 190505 SpSch Rhynerne.V. 1035 1039 1033 310,7
2 31 Koziol Britta 190505 SpSch Rhynerne.V. 1046 101,0 100,9 306,5
3 76 Bauer Bianka 5516 SpSch Heessen eV. 101,5 100,2 1018 303,5

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage - Senioren | (1.11.70)

Platz Startnr.
1 19
2 67
3 24
4 5
5 53
6 28
7 14
8 68
9 93

10 27
11 32
12 92
13 96

Name
Wieland
Sporkert
Mahl
Vohwinkel
Thiedig
L utter
Balzer
Wenning
Kasper
Valentin
Kulke
Maaser

Austrupp

Vorname VNr

Frank
Rudiger
Horst
Dirk
Wolfgang
Rainer
Michael
Reinhard
Manfred
Joachim
Friedrich
Andreas
Josef

190505
190505
190505
190505
190505
5516
190505
190505
5516
5516
190505
5516
5511

Verein

SpSch Heessene.V.

SGes Braam-Ostwennemar
SpSch Heessen e V.

SGes Hamm e.V.

SpSch Bockum 1954/68e.V.

SpSch Heessen e V.
SGesHamm e.V.

SGes Braam-Ostwennemar
SpSch Heessene.V.

SpSch Heessen e V.

SpSch Rhynerne.V.
SpSch Heessen e.V.

SpSch Bockum 1954/68e.V.

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+

1S
105,8
102,6
104,3
102,1
101,8
100,9
98,1
100,9
97,1
97,7
99,8
93,4
89,6

2.5
104,7
104,7
103,4
101,1
100,4
101,4
100,8

98,8
96,8
97,7
95,2
95,8
91,8

3.S
104,9
104,5
103,3
102,2
102,6
100,7
101,1

98,6
99,7
95,5
94,3
94,9
92,5

Summe
3154
311,8
311,0
305,4
304,8
303,0
300,0
298,3
293,6
290,9
289,3
284,1
2739


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage - Seniorinnen | (1.11.71)

1 43 Elbers  Hanny 190505 SpSch Westtiinnen e.V. 102,9 102,7 1025 3081
2 73 Schadler Monika 190505 Handwerker SV HeesseneV. 99,7 96,7 96,2 2926
3 2 Kichtan Angela 190505 SGesHammelV. 975 941 963 2879
4 89 Wertholt Marion 5504 Handwerker SV Heessene.V. 945 945 91,8 2808

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage- Senioren 11 (1.11.72)

26 Brandt Dieter 190505 SpSch HeesseneV. 103,4 103,7 1049 312,0
2 44 Rybarski Dieter 190505 SpSch Westtiinnene.V. 99,5 100,1 103,8 303,4
3 90 Werthold Gerd 5504 Handwerker SV Heessen e.V. 794 840 843 2477

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage- Seniorinnen |1 (1.11.73)

39 \ég“hﬂg’"a'd' Annegret 190505 SpSch RhynerneV. 1054 1055 1055 3164
29 Czinczel Linda 190505 SpSch Rhynerne.V. 102,6 101,9 1034 307,9
3 40 Vogt Kornelia 190505 SpSch Rhynerne.V. 102,9 1034 101,3 307,6
4 71 Schilicke Anette 100505 HAMerker SV Heessen 1050 1004 1010 3043
5 78 Baver Ute 5516  SpSch Heessen eV. 102,4 1004 100,1 3029

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage- Senioren 111 (1.11.74)

1 Lothar 5516  SpSch Heessene.V. 105,2 1052 1050 3154
2 7 Schmidt  Werner 190505 SGesHammelV. 104,0 1035 1044 3119
3 88 Biicker Hans 190505 SpSch HeessenelV. 1038 1019 101,7 3074
4 59 Ruppert  Gunter 190505 SV Ostenfeldmark Hamm 102,5 102,1 1025 307,1
5 55 Pannewig Norbert 190505 SpSch Bockum 1954/68e.V. 101,8 101,9 1019 3056
6 45 Rohling  Jirgen 190505 SpSch Westtlinnen e.V. 99,9 100,6 102,7 3032
7 77 Bauer Hermann 5516 SpSch Heessene.V. 101,2 99,7 1013 302,2
8 33 Lohest Jurgen 190505 SpSch Rhynerne.V. 99,7 97,7 1020 2994

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019
L uftgewehr Auflage - Seniorinnen [11 (1.11.75)

58 Krabus Marie-Luise 190505 SV Ostenfeldmark Hamm 100,3 102,1 101,1 303,5
2 1 Peter Christel 5516 SpSch Heessen eV. 899 903 926 272,8

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage- Senioren 1V (1.11.76)

1 8 Imgenberg Horst 190505 SGesHamme.V. 104,6 1054 1034 3134
2 37 Stoffer Gunter 190505 SpSch RhynerneV. 103,7 103,0 1052 3119
3 22 Brinhl Heinz 190505 SpSch HeessenelV. 103,2 1051 1024  310,7
4 30 Huske Werner 190505 SpSch RhynerneV. 104,6 103,0 102,3 3099
5 41 Voss Peter 190505 SpSch RhynernelV. 103,6 103,0 1024  309,0
6 25 Peter Hans-Joachim 190505 SpSch HeesseneV. 101,3 1042 1019 3074
7 57 Krabus Gunter 190505 SV Ostenfeldmark Hamm 99,5 1015 1039 3049

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019
L uftgewehr Auflage - Seniorinnen IV (1.11.77)

38 Stoffer Riitta 190505 SpSch Rhynerne.V. 104,9 1052 104,6 314,7
2 35 Rudolph Ursula 190505 SpSch Rhynerne.V. 103,0 101,5 104,7 309,2

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage - Senioren V (1.11.78)

Platz Startnr.
1 42
2 9
3 74
4 12
5 21
6 438
7 49
8 51
9 60

10 70
11 13
12 52
13 79
14 97

Name
Weil3e
Graaf de
Scherner
Becker
Kammel
Rest

Ernst

Menze
Schmidt
Westermann
Brlggemann
Wittmann
Kockmann
Helm

Vorname
Ernst
Rudi
Wilhelm
Horst
Rolf
Lothar
Rainer
Wolfgang
Klaus
Walter
Horst
Hubert
Heinz-Jirgen

Paul

VNr
190505
190505
190505
190505
5516
190505
190505
190505
190505
190505
190505
190505
190505
5516

Verein

SpSch Rhynerne.V.
SGesHamm e.V.
Handwerker SV Heessene.V.
SGesHamm e.V.

SpSch Heessene.V.

SpSch Westtinnen e.V.
SpSch Westtlinnen e.V.
SpSch Westtinnen e.V.

SV Ostenfeldmark Hamm
Handwerker SV Heessene.V.
SGesHamm e.V.

SpSch Westtiinnen e.V.
SpSch Westtinnen e.V.
SpSch Heessen e.V.

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+

1S 2S
103,0 102,4
102,8 104,1
103,2 104,1
103,4 102,5
102,4 102,7
100,3 103,6
103,2 100,7
101,2 103,1
101,7 99,9
101,3 99,9
989 971
98,0 944
93,4 100,0
94,1 948

3.S Summe
105,6 311,0
1035 3104
1029 310,2
103,8  309,7
102,2 307,3
103,3 307,2
103,3 307,2

99,0 3033
100,12 301,7
98,9 300,1
97,6 293,6
96,5 2889
90,2 283,6
87,1 276,0


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

Schiiler-Auflage

99 Matysek Fin 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 93 92
2 98 Olschewski  Tim 5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 86 82 0 168

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

Luftpistole- Herren | (2.10.10)

12 Schweins Daniel 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 91 91 92 88
2 8 Wickord Michad 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 86 78 79 84 327
3 77 Gebauer Wademar 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 33 53 37 60 183

Stand: 11.07.2019, 18:41 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftpistole - Damen | (2.10.11)

13 Schweins Christina 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 88 83 86 85
2 14 Stenze Laura 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V . 84 90 84 85 343

Stand: 11.07.2019, 18:41 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

Luftpistole- Herren 11 (2.10.12)

76 Flenner Andree 5501 SGesHamme.V. 86 90 91 85
2 75 Wagner Christian 5502 SV Ostenfeldmark Hamm 84 75 85 72 316
3 74 Stenzel Andreas 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 71 72 68 64 275

Stand: 11.07.2019, 18:41 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

Luftpistole- Herren 111 (2.10.14)

1 16 Thiedig Wolfgang 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V.

2 11 Schweins  Gregor 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 9 86 91 90 357
3 65 Pioske Christoph 1905 SGesHamme.V. 84 87 82 86 339
4 10 Ickemeyer Thomas 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 85 87 85 80 337
5 63 Vohwinkel Dirk 1905 SGesHammelV. 84 84 81 78 327

Stand: 11.07.2019, 18:41 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

10 m Luftpistole Auflage - Damen (2.11.11)

31 Koziol Britta 190505  SpSch Rhynerne.V. 90,8 96,7 955 283,0

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

10 m Luftpistole Auflage - Senioren | (2.11.70)

19 Wieland  Frank 5516 SpSch HeesseneV. 97,2 993 99,7 296,2
2 28 Lutter Rainer 5516 SpSch Heessene.V. 99,1 974 995 296,0
3 27 Vaentin  Joachim 5516 SpSch HeesseneV. 953 914 96,3 283,0

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

10 m Luftpistole Auflage - Senioren 11 (2.11.72)

26 Brandt Dieter 190505 SpSch HeessenelV. 922 955 945 282,2

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

10 m Luftpistole Auflage - Senioren |11 (2.11.74)

56 Zilske Karl-Heinz 190505 SpSch Bockum 1954/68e.V. 850 92,7 97,1 274,8

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

10 m Luftpistole Auflage - Senioren 1V (2.11.76)

57 Krabus Gunter 190505 SV Ostenfeldmark Hamm 795 81,7 80,2 2414

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr - Herren | (1.10.10)

1 1905 SpSch Rhynern elV.
Jonas Grobe 312
Adrian Hien 355
Markus Ungefug 323

Stand: 11.07.2019, 18:40 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

Luftgewehr - Herren 111 (1.10.14)

1 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V . 1078
Thomas Ickemeyer 362
Gregor Schweins 350
Wolfgang Thiedig 366

Stand: 11.07.2019, 18:40 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage- Herren (1.11.10)

1 5516 SpSch Heessen e.V. 8924
Bianka Bauer 303,5
Patrick Bauer 304,9
Daniel Kersting-Schmalenbach 284,0

2 190505 SV Ostenfeldmark Hamm 887,6
Thomas Haake 284,1
Uwe Kreyenfeld 305,6
Michael Otten 297,9

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage - Senioren | (1.11.70)

Platz VNr Mannschaft Summe
1 190505 SpSch Heessen e V. 938,4
Dieter Brandt 312,0
Horst Muhl 311,0
Frank Wieland 315,4
2 190505 SpSch Rhynern elV. 931,9
Linda Czinczel 307,9
Annegret Vennewald-Rohrig 316,4
KorneliaVogt 307,6
3 5516 SpSch Heessen e V. 896,8
Ute Bauer 302,9
Rainer Lutter 303,0
Joachim Valentin 290,9
4 190505 SGesHamm e.V. 893,3
Michael Balzer 300,0
AngelaKichtan 287,9
Dirk Vohwinkel 305,4
5 190505 SpSch Westtliinnen e.V. 611,5
Hanny Elbers 308,1
Rainer Elbers 0,0
Dieter Rybarski 3034
6 190505 SGes Braam-Ostwennemar 610,1
Udo Loecke 0,0
Rudiger Sporkert 311,8
Reinhard Wenning 298,3

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

L uftgewehr Auflage- Senioren 111 (1.11.74)

Platz VNr Mannschaft Summe
1 190505 SGesHamm e.V. 935,7
Rudi Graaf de 310,4
Horst Imgenberg 3134
Werner Schmidt 3119
2 190505 SpSch Rhynern eV. 935,6
Gunter Stoffer 3119
Riitta Stoffer 314,7
Peter Voss 309,0
3 190505 SpSch Rhynern eV. 930,1
Werner Hiske 309,9
Ursula Rudolph 309,2
Ernst Weil3e 311,0
4 190505 SpSch Heessen e V. 925,5
Heinz Bruhl 310,7
Hans Bucker 307,4
Hans-Joachim Peter 307,4
5 5516 SpSch Heessen e V. 924,9
Hermann Bauer 302,2
Rolf Kammel 307,3
Lothar Suhr 3154
6 190505 SpSch Westtiinnen e.V. 917,6
Rainer Ernst 307,2
Lothar Rest 307,2
Jurgen Rohling 303,2
7 190505 SV Ostenfeldmark Hamm 913,7
Gunter Krabus 304,9
Gunter Ruppert 307,1
Klaus Schmidt 301,7
8 190505 SpSch Westtlinnen e.V. 875,8
Heinz-Jurgen Kdckmann 283,6
Wolfgang Menze 303,3

Hubert Wittmann 288,9



Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

Luftpistole- Herren | (2.10.10)

1 5502 SV Ostenfeldmark Hamm
Waldemar Gebauer 183
Christian Wagner 316
Michael Wickord 327

Stand: 11.07.2019, 18:40/ Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

Luftpistole- Herren 111 (2.10.14)

1 1905 SpSch Bockum 1954/68e.V . 1052
Thomas Ickemeyer 337
Gregor Schweins 357
Wolfgang Thiedig 358

Stand: 11.07.2019, 18:40 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Stadtmeister schaft 2019

10 m Luftpistole Auflage - Senioren | (2.11.70)

1 5516 SpSch Heessen e V. 875,2
Rainer Lutter 296,0
Joachim Valentin 283,0
Frank Wieland 296,2

Stand: 11.07.2019, 18:42 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/
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